Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
27.04.2018                                                                                                            № 376
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 17.04.2015 №129 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Пойковский»

              В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 03.07.2016 №373-ФЗ  решением Совета депутатов городского поселения Пойковский от 26.09.2014 №83 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Пойковский и внесения изменений в них», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский Совет поселения

РЕШИЛ:

1.
Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Пойковский от 17.04.2015 №129 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Пойковский» следующие изменения.

1.1. Абзац 6 раздела 1.1. дополнить словами " благоустройства территорий".
            2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

	Глава городского

поселения Пойковский
	Председатель

Совета поселения

	____________ А.А. Бочко
	________________ В.В. Абазов